2

[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЫЧЕВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  01 апреля 2019 года  № 144

О признании утратившим силу Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача архивных справок, архивных выписок и архивных копий», утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 27.06.2011 года №287                        (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области                                      от 09.01.2013 года № 1,                                   от 25.12.2015 года №445,                                  от 09.01.2018 года №2)

Администрация муниципального образования «Сычевский район»    Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок и архивных копий», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 27.06.2011 года №287                        (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 09.01.2013 года № 1,                                   от 25.12.2015 года № 445,  от 09.01.2018 года № 2).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. Главы муниципального образования
«Сычевский район» Смоленской области                                                К.Г. Данилевич

image1.png